

Hajma kola wasd no-08 faterkbyx thobi kola wasd-10

## Schedule XLV-Form No. 134

ગામીય કામ વિભાગ

કામ. ગ્રાંડીય સમીક્ષક

સામીક્ષક કામ. વિભાગ

કામ. ગ્રાંડીય-ગ્રાંડીય

સામીક્ષક

DIVISION

SUB-DIVISION

સામીક્ષક ગ્રામી

MEASUREMENT BOOK

2324

32  
Sch.XLV-Form No. 134

Sch.XLV-Form No. 134

$\left(\frac{1}{82}\right)$  W and fixing  
 of Bench  
 mark.  
 1 NOS vide tmBP-1  
 @ 4802.80/ea  
 Rs. 4803.00  
 $\left(\frac{2}{83}\right)$  Construction  
 of Reference  
 pillars/burjees  
 4 NOS vide tmBP-1  
 @ 2236.60/ea  
 Rs. 8946.00

$$\text{Rs } 13,749.00$$

## Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                  | Details of actual measure |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                              | No.                       | L. | B. | D. |                  |
| 69.252m <sup>2</sup> vide TMBP (16)                                          |                           |    |    |    |                  |
| @ 235.80/m <sup>2</sup>                                                      |                           |    |    |    |                  |
|                                                                              |                           |    |    |    | Rs-16,330.50     |
| (27/113) Painting on concrete surface with epoxy painting - do for same area |                           |    |    |    |                  |
| 69.252m <sup>2</sup> vide TMBP (17)                                          |                           |    |    |    |                  |
| @ 167.60/m <sup>2</sup>                                                      |                           |    |    |    |                  |
|                                                                              |                           |    |    |    | Rs-11,607.50     |
|                                                                              |                           |    |    |    | 62,201.27.00     |

Add 18% GST @ Rs-11,19,623.00

Add 1% L.C.E.S. @ Rs-62,201.00

Add s. fee @ Rs-1,45,403.00

Rs-75,47,354.00

less 0.11% as per agreement

(-) Rs-8,302.00

Rs-75,39,052.00

less previous payment

(-) 33,97,205.00

Rs-41,41,847.00

28/02/24  
JE

Continuation